7 maj
18:30-21:30

14 maj
18:30-21:30

21 maj
18:30-21:30

28 maj
18:30-21:30

4 juni
18:30-21:30

11 juni
18:30-19:30

Grunderna inom vin och WSET Level 1

V12019

Schema

Introduktion till WSET Level 1
Provningsmetodik, Mousserande vin

Introduktion, Vinodling och
Vinframstillning, Diverse druvor

Mat och Dryck i kombination (teori)
Diverse druvor

Diverse druvor

Starkvin, S6tt vin

Tentamen

Med reservation for dndringar
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